— 1 —

云南省注册会计师协会文件

云会协〔2023〕98 号

CPA

各会计师事务所:

为更好的服务广大会员，做好会计师事务所 CPA 助考，提高

服务水平和服务温度，云南省注册会计师协会将在 CPA 考试前期

开放自习室，为会计师事务所备考人员营造浓厚的学习氛围，鼓

励相互监督、共同进步。现将有关事项通知如下：

一、开放时间

自习室开放期间：7 月份—8 月 25 日

具体开放时间段：周一—周日（法定节假日除外）9:00-21:00

二、开放地点

（一）新华大厦 16 楼党员活动室

 — 2 —

（二）新华大厦 16 楼培训教室

三、使用对象

各会计师事务所备考 CPA 考试人员

四、注意事项

1.为维护自习室纪律、卫生环境、使用自习室备考人员需严格

遵守《云南省注册会计师协会自习室管理使用规则》（附件 1）。

2.自习室使用优先满足省财政厅社会组织党委和省注协的会

议安排，如有会议安排，自习室停止开放，省注协将在微信群提

前发布通知告知学员，请有意愿的各学员扫码入群（附件 2）。

3. 省注协秘书处自习室负责人：李文艳，联系电话：

0871-63138615，邮箱：1509982405@qq.com。

特此通知。

    附件：1.云南省注册会计师协会自习室管理使用规则

       2.

 — 3 —

                           云南省注册会计师协会

                              2023 年 7 月 7 日

 — 4 —

云南省注册会计师协会                  2023年 7月 7日印发